
UCHWAŁA NR LXX/671/23 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenów przemysłowych położonych w Pabianicach na wschód 

od ulicy Lutomierskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2023 r., poz. 977, 1506, 1597 i 1688), uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla terenów przemysłowych położonych w Pabianicach na wschód od ulicy Lutomierskiej przyjętego 
uchwałą Rady Miejskiej w Pabianicach Nr LVI/719/18 z dnia 21 czerwca 2018 r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów przemysłowych 
położonych w Pabianicach na wschód od ulicy Lutomierskiej (Dz. U. Woj. Łódzkiego z 2018 r. 
poz. 3473) zmienioną uchwałą Rady Miejskiej w Pabianicach Nr XIII/162/19 z dnia 23 października 
2019 r. w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
terenów przemysłowych położonych w Pabianicach na wschód od ulicy Lutomierskiej. 

§ 2. 1. Przedmiotem zmiany planu jest dostosowanie do obowiązujących przepisów ustaleń 
dotyczących możliwości wykorzystania odnawialnych źródeł energii oraz lokalizacji urządzeń 
wytwarzających energię z takich źródeł.  

2. Zmiana planu nie powoduje żadnych zmian na rysunku planu, stanowiącym załącznik 
nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Pabianicach Nr LVI/719/18 z dnia 21 czerwca 2018 r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów przemysłowych 
położonych w Pabianicach na wschód od ulicy Lutomierskiej (Dz. U. Woj. Łódzkiego z 2018 r. 
poz. 3473). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A7C37F6-EBC2-49E2-9EA8-93DE807FBE2A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX/671/23 RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


